
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA f

UNA
MMOPPOGNSKTP

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 17.6. 2025, jejímž předmětem je zhotovení díla s názvem

„Výměna osvětlení ZŠ Pekařská Opava“

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

E-mailová adresa:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve
věcech technických a
smluvních:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabxdt

primátorem

vedoucí oddělení energetiky Magistrátu města Opavy

oddělení energetiky Magistrátu města Opavy
správce školských zařízení

ReSpol s.r.o.

Hlavnice 50, 747 52 Hlavnice

46580646

CZ46580646

KB-Opava

ws3xdw5



dále jen „zhotovitel“ 

Článek II. 
Uvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 17.6. 2025 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Výměna 
osvětlení ZŠ Pekařská Opava , 

(PID smlouvy: MMOPPOONSLGB) dále jen „Smlouva“. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 
(dále také jen „dodatek“) dohodly na dále uvedených změnách a doplnění Smlouvy. 

Článek III. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto: 

- © mění se rozsah umístění svítidel v místnostech 
- © mění se rozsah prací spojených s úpravou kabeláže 

Výše uvedené změny vrozsahu díla jsou specifikovány v položkových rozpočtech, které jsou 
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek IV. 
Cena díla 

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly 
na změně ceny dila takto: 

- | původní cena díla dle Smlouvy 639 200,00 Kč 
- | celkem vícepráce 158 040,00 Kč 
- © celkem méněpráce 129 001,00 Kč 
- | nová celková cena díla 668 239,00 Kč 
- DPH21% 140 330,19 Kč 
- | nová cena dila celkem s DPH 808 569,19 Kč 

(slovy: osmsetosmtisícpětsetšedesátdevět a 19/100korun českých) 

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován v 
položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

Tento dodatek byl schválen © Radou © statutárního © města © Opavy dne 12.8.2025, 
č. usnesení 4022/82/RM/25. 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona 
o registru smluv či nikoli — bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, 
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které 
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, 
e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí 
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění 



3

tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Příloha: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Opavě dne V Hiavnici dne

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

i .14
08:03:39 +02'00'

„
serialNumber=P679169,
title=primátor
Datumu: 2025.0B,15 08:32:10 +02'00'

Za zhotovitele

primátor jednatel


